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Pasakuma nosaukums

(%
Pasakuma

Kam?
Meérka

Valsts svetkiem veltito pasakumu
programma LCB un filialés

Kontaktpersona?

Literataras izstade

vieta

auditorija

1R

34

34
3 4

411.— »Gul blakus Skeps un Visi
13.11. puke zied, par tevi, interesenti
Tevuzeme, domajot” LCB Anna Butane
Literatiiras izstade Lasitava t. 654 26422
»Mums vina ir - anna.butane@Icb.lv
1244111i_ visskaistaka inte\r/;:anti
o Tik un ta!”
IM. Zalite/
Literaturas izstade
1311 | poU AR ZENE | pakrievy Visi Anna Butane
28.11. .. kultiiras . . t. 654 26422
Latvijal” centrs Interesentl anna.butane@Icb.lv
Atklasanas pasakums ' '
13.11. plkst. 15.00
311 Literaturas i_zstﬁde” LCB Visi Skaidrite Daukste
2§ 1'1 »ESmu savai valstij Periodikas interesenti _ t 654 76345
T audzinats!” lasitava skaidrite.daukste@Icb.lv
1111 Literatl_'lras izstéd? LCB Visi Zinaida Antonova
26.11. »Pate mate savu delu Abonements | interesenti - t. 65426065
Karaviru audzinaja” zinaida.antonova@lcb.lv
20.11. ” mazaj interesenti
daugavpilieSiem”
1111 Literatiiras izstade LCB filiale Visi Tatjana Zahare
29' 1i »Atklaj Latviju no Cerinu interesenti ot 654 30660
o jauna!” biblioteka tatjana.zahare@Icb.lv
12.11. Tematlsk.s pasalfurns 14 Klagu
plkst. »Apcelojam dzimto Koleni
12.00 zemi!” skolent
13.11.- Interaktiva spéle LCB filiale 5.—7. klasu Anna Oleinikova
14.11. »lepazisti Latviju!” Piekrastes skoléni t.: 654 30311
11.11.- Literatiiras izstade biblioteka Visi anna.oleinikova@lcb.lv
19.11. ,Brivibas varda” interesenti
411 MI:iterlatﬁras izst_éde_ Visi
15.11. »rasu epnu".',,s musu interesenti .
__varoni” _ LCB filiale Marina Baranovska
411 L1'tera.1tu.ras 1zstade“ Pardaugavas Visi _ t.: 564 23339
29 11. HIr tllfal viena Latvija, biblioteka interesenti marina.baranovska@Icb.lv
un citas nav nekur”
Tematisks pasakums 5.-9. klasu
13.11. . - <o
»Par zemi, ko milam” skoléni
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Kas? Kur? Kam?
- ' Pasakuma Meérka Kontaktpersona?
Pasakuma nosaukums . o
vieta auditorija
1‘I1kls% Tematisks pasakums LCB filiale Plrmisnkolas Inta Jurkjane
5’0 o0 ,Teic, kur zeme Gaismas | . o o t. 654 55648
' skaistaka” biblioteka skoleni inta.jurkjane@Ich.lv
411 Literaturas izstade Visi
29.11. ”DZIV;)raIr‘:;;t;’l:J!g’ elpo interesenti
411 Literataras izstade Visi
29.11. ”Vallf:tf,lil.l;’,!fas r interesenti
_—arvija“ LCB filiale
Literaturas stunda _ Anna Pakere
Te mana dzimten Bernu | Pamatskolas t. 654 21750
11.11— | » ke ana ( q M€ | biblioteka un anina pakere@lch.v
15.11. 0 al:}g;s rudens LZilite” | vidusskolas : :
/K. Skalbe/ skoleni
1111 Bibliotekara stunda Plrmlfrl](OIaS
15' 11' »Izzinam Latviju Jura 2k Kol
A1, Zvirezdi amatis” sakumskolas
gzdina gramatas .
’ skoleni
11.11.- Literars celojums .
15.11. ,Braucam Latviju 3'_15 ) llila.su
lukoties” skolemt
411 Literatiiras izstade LCB filiale Visi Svetlana Lapane
113 1'1 ,»varonibai nav Jaunbiives interesenti t. 654 38173
T noilguma” biblioteka svetlana.lapane@Icb.lv
1411 Literaturas izstade Visi
22 11. »Pa vecajiem Latvijas interesenti

celiem”
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